ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเขลางค์นคร ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงานงบปฏิรูปงานตำรวจ (งานสอบสวน) 
เดือน กุมภาพันธ์ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                   การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทูทิว ศึกษาภัณฑ์ (ขายส่ง,   ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 42,100 บาท (สี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาท) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น     ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเขลางค์นคร